ARTICULO PRIMERO. - APROBAR 1a Ficha Técnica de la Actividad denominada: “TRABAJOS
DE EMERGENCIA EN EL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS EN EL SECTOR
KAYTUPAMPA DEL DISTRITO DE CALCA - PROVINCIA DE CALCA - REGIÓN CUSCO”, cuyo presupuesto
total es de S/ 103,834.28 (CIENTO TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 28/100 SOLES), a
ejecutarse bajo la modalidad de Administración Directa, con un plazo de ejecución de TREINTA (30) DÍAS
CALENDARIO, con cargo al Rubro 18 - Canon y Sobrecanon, en el marco del Programa Presupuestal 0068: “Reducción
de la Vulnerabilidad y Atención de Emergencias por Desastres”, Actividad 5006144 - Atención de Actividades de